ماداگاسکار، مالزی، مغولستان، میانمار، عمان، پاکستان، سنگاپور، سورینام، تانزانیا، تایلند، امارات متحده عربی، ویتنام و زیمبابوه به این کنوانسیون نپیوستند. انتهای پیام

مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

سید محمد خاتمی: وجود نهادهای موازی اطلاعات در کشور خطرناک است چهارشنبه 1 مرداد 1382 - 23 ژوئیه 2003

رئیس جمهور امروز در پایان جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران وجود نهادهای موازی در کشور را خطرناک ارزیابی کرد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری کار ایران، ایلنا، سید محمد خاتمی با بیان اینکه نهادهای موازی فرق نمی کند در اطلاعات، امور اقتصادی یا امور فرهنگی پذیرفته شده نیست، گفت: مثلاً فرض